upravljanje kvalitetom gospodarstkom društvu 
 „Ugarak-Produkt“ d.o.o. Visoko 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 
društvu „Ugarak-Produkt“ d.o.o Visoko, koji se bavi 
proizvodnjom i montažom PVC i Al. stolarije, u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih 
maraka), na ime subvencioniranja uvođenja i certificiranja 
međunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom EN 
14351-1:2006, definiran za dobijanje CE-ZNAK za 
proizvod „Aluminijski klizni prozor“. 

Članak 2. 

(Provođenje Odluke)

[...]

subvencioniranje administrativnih troškova kod 
izgradnje proizvodnog objekta d.o.o. „BEX“ Novi 

Šeher, Maglaj 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva – subvencija 
administrativnih troškova poduzeću d.o.o. „BEX“ Novi 
Šeher u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaest-
tisuća konvertibilnih maraka), na ime refundacije 
administrativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne 
površine 308,68 m2, namjenjen za proizvodnju betonske 
galanterije, na lokalitetu Tržni centar bb. – Novi Šeher, 
općina Maglaj. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod)

[...]

o odobravanju  financijskih sredstava – regresa  
gospodarskom društvu „PERO“ d.o.o. Zenica  

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju  se  financijska  sredstva  –  regres  gospo-
darskom  društvu  „PERO“  d.o.o.  Zenica za  2009.godinu 
u  iznosu  do  6.050,00 KM  (slovima:  šesttisućapedeset   
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit. 

Članak 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za  2009. godi-
nu,  razdjel 18, proračunska organizacija  01, potrošačka

[...]

sjednici, održanoj 01.12.2009. 
godine,  d o n o s i 

OO   DD   LL   UU   KK   UU   
o raspodjeli  sredstava za klubove poslanika  

političkih stranaka za IV. kvartal 2009. godine 

Članak 1. 

Odobrava se isplata  sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpettisuća konvertibilnih mar-
aka) za klubove poslanika političkih stranaka u Skupštini 
Zeničko-dobojskog kantona za IV. kvartal 2009. godine. 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se tako da 
se iznos od 22.500,00 KM (30% od  ukupno odobrenih

[...]

Odobravaju se financijska sredstva - subvencija poveć-
anja iskorištavanja kapaciteta u ugostiteljskim objektima 
skupine „hoteli“, Društvu sa ograničenom odgovornošću 
„Dubrovnik“ Zenica, u čijem je sklopu Hotel „Dubrovnik“ 
Zenica, u iznosu od 4.218,00 KM (slovima: četiritisuće-
dvijestotineosamnaest konvertibilnih maraka), na ime 
refundacije subvencioniranje dijela troškova smještaja 
turističkih grupa za period od 01.01.2009. godine - 
19.11.2009. godine. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

gospodarskom društvu „BROVIS“ d.d. Visoko 

Članak 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 
društvu „BROVIS“ d.d. Visoko,  koji se bavi proizvod-
njom pilećeg mesa, jednodnevnih brojlerskih pilića i 
stočne hrane, u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: 
petnaesttisuća KM), na ime subvencioniranja uvođenja i 
certifikacije međunarodnih standarda za upravljanje 
kvalitetom HACCP 

Članak 2. 

(Provođenje Odluke) 
     Odobrena sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009.